
Số 8 - 26 - 08 - 2013 CÔNG BÁO 125

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   HUYỆN THANH BA            ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc 
          
     Số: 28/2013/NQ-HðND                Thanh Ba, ngày 17  tháng 7  năm 2013 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ  

ðại biểu HðND huyện khóa XVIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016. 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THANH BA 

KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ SÁU 

 
 Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;  
 Căn cứ Quy chế hoạt ñộng của HðND ban hành kèm theo Nghị quyết số 
753/2005/NQ-UBTVQH 11 ngày 02/4/2005 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa 
XI. 
 Căn cứ Quyết ñịnh số 243 /Qð-NHN0-HCNS ngày 16 tháng 5 năm 2013 của 
Giám ñốc Ngân hàng NN&PTNT Việt Nam chi nhánh tỉnh Phú Thọ v/v ñiều ñộng, 
luân chuyển và bổ nhiệm cán bộ; 
 Sau khi xem xét tờ trình số 18/TTr-TTHðND ngày 16/7/2013 của TT HðND 
huyện về việc ñề nghị cho thôi làm nhiệm vụ ñại biểu HðND huyện khóa XVIII ñối 
với ông Lê Xuân Tiến và thảo luận, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

ðiều 1. ðồng ý cho thôi làm nhiệm vụ ñại biểu HðND huyện Thanh Ba khoá 
XVIII, nhiệm kỳ 2011 -2016 ñối với ông Lê Xuân Tiến vì lý do chuyển công tác. 
 
 ðiều 2.  Giao Thường trực HðND huyện phối hợp với MTTQ huyện thông 
báo tới tổ ñại biểu số 02 và cử tri các xã:  ðỗ Sơn, Thanh Hà và Sơn Cương nội dung 
Nghị quyết này. 
 

Nghị quyết này ñợc HðND huyện Thanh Ba khoá XVIII, kỳ họp thứ Bẩy 
thông qua ngày 17  tháng 7 năm 2013. 
 
 Nơi nhận:         CHỦ TỊCH 
     - TT HðND tỉnh (B/c); 
     - TT UBND tỉnh, Sở Nội vụ; 
     - TTHU - TT HðND huyện; 
     - Lð UBND, UBMTTQ huyện; 
     - ðại biểu HðND huyện; 
     - Lu: VP. 

                                                                                       Nguyễn Chí Thành  



126 CÔNG BÁO Số 8 - 26 - 08 - 2013

 


